
3922 €/m2

Uz īri | Dzīvoklis
Rīga, Centrs
Cena

400000 €/mēn.

Apraksts

Saulains dzīvoklis pretī Bastejkalna parkam. Moderns
četru istabu dzīvoklis - studio viesistaba apvienota ar
virtuvi un trīs izolētas istabas. Dzīvoklis daļēji
mēbelēts. Ir iespēja arī pilnībā apmēbelēt. Iebūvēti
sienas skapji, kā arī papildus saimniecības telpa.
Divas vannas istabas ar apsildāmām grīdām. Franču
balkoni. Logi vērsti uz iekšpagalmu. Fasādes ēka, kas
apsargāta ar fizisku apsardzi, kā arī video
novērošanu. Ēkas pirmā stāvā atrodas vēstniecība.
Blakus apsargāta pazemes stāvvieta.

Pilna platība: 102 m2

Istabas: 4
Stāvs: 5
Stāvu mājā: 6
Stāvvieta: pazemes
Lifts: jā
Fasādes māja: jā
2 san. mezgli: jā
Apsildāmās grīdas vannas
ist.:

jā

Videonovērošana: jā
Apsardze: jā
Ar mēbelēm: jā
Studiotipa(virt+ist): jā
Franču balkons: jā
Skats uz pagalmu: jā
Ekonomiski komunālie m.: jā
3 guļamistabas: jā
Regulējamie siltuma
skaitītāji:

jā

Blakus parkam: jā
Signalizācija: jā



  

   

  

   

  

   



  

   

  

   

  



  

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Uz īri | Dzīvoklis
	Rīga, Centrs
	400000 €/mēn. 3922 €/m2

